109 Phạm Thị Hiền Trường THSPMN Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 1,2 12 720.889 10.380.799

110 Đỗ Thị Mỹ Duyên Trường THSPMN Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 1,2 12 720.889 10.380.799

111 Lê Ngọc Hậu Trường THSPMN Hoa Hồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 1,2 12 720.889 10.380.799

Tổng cộng 137,8 1.179.000.000

Số tiền bẳng chữ: Một tỷ một trăm bảy mươi chín triệu đồng./.

Danh sách này có 111 người

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ :  23 người 
 Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 88 người

STT Họ và tên Đơn vị Kết quả đánh giá, xếp loại Hệ số Số tháng Đơn
giá/tháng Thành tiền Ghi chú